Gre- K 2

Cum Status Equestris Polonie Incole Græci Orientales Non-Uniti, ac Dissidentes utriusque Confessionis Evangelice pro restituendis antiquis suis Juribus, Et Libertatibus tam Spiritualibus quam temporalibus Confederationem inter se iniverunt; Proinde Serenissima Regia Majestas, Et Serenissima Respublica, presenti Actu separato mediante, Confederationes eorundem Thorunij Et Slucie initas approbant, easdemque quarum Legalitas à Confederatione Generali jam agnita est, pro Legalibus agnoscunt ita, ut Confederati hi Incole, omnesque illi, qui jisdem modo accessionis se iunxerunt, tanquam Juribus suis subvenientes, justitiamque efflagitantes veri Patriote fidelesque Serenissime Regie Majestati Et Reipublice Cives censeri debeant.

§. I.

Quoniam antiqua omnia Privilegia de Annis 1563. 1568. Et 1579. Confederationes Constitutionesque de Annis 1569, 1573. 1576. 1632. 1648. Et 1667. evidenter probant, Statuta Et Edicta Jagiellonica in Annis 1424. Et 1439. contra Hereticos emanata ad Græcos Non-Unitos Et Dissidentes in Religione Christiana, Græcis Non-Unitis antiquitatem Jurium suorum Spiritualium, Et temporal-

rali-

Grekom Nie-Unitom y Dyssy-
dentom w Religii Chrześciań-
skiej allegowane, Dekret zaś
Janusza Xiążęcia Mazowieckie-
go w Roku 1525. ferowany, o
ktorym nie masz wzmianki w
przyjęciu przez Xięstwo Mazo-
wieckie Praw Koronnych, Pra-
wami poślednieyszymi, które
Formę Rządu udołkonaliły, &
pro basi równość Urodzenia za-
łożyły, teraz podnosimy, y
uchylamy. Chcąc zatym uprzę-
tnąć wszystkie obojętności,
wzwyż pomienione Statuta Ja-
giellońskie, iako nie ściągające
się do Greków Nie-Unitow y
Dyssydentow, Dekret zaś Xiążę-
cia Mazowieckiego iako teraz
uchylony deklarujemy, y one
na zawsze abrogujemy. Równie
wszystkie punkta przeciwko
Grekom Nie-Unitom y Dyssy-
dentom, w Konfederacyach, y
Konstytucyach de Annis 1717.
1733. 1736. 1764. 1766. tu-
dzież Klauzulę do Roty Jura-
mentu Kanclerzow, y Hetma-
now, in præjudicium Greków
Nie-Unitow y Dyssydentow
w Traktacie 1717. inserowaną,
ze wszystkim tym co by się y w
Prawach wyższych po zaczęciu
Woyny Szwedzkiej przez Po-
koy Oliwki zakończoney, oraz
w Paktach Konwentach Najia-
śnieyszego Krola JMci szczę-
śliwie Panującego, Osobom
cujuscunque Statūs & Conditio-
nis y Religii Jch przeciwnego
znajdować mogło, niemniej

, wszy-

ralium ab Anno 1340. deducen-
tibus & demonstrantibus exten-
di nequeunt; Decretum verò Ia-
nussij Ducis Masovie Anno
1525. latum, cujus neque in Ac-
cessione Ducatus Masovie ad
Leges Regni, neque in Legi-
bus posterioribus, quæ Regimi-
nis formam perfectiorem reddi-
derunt, & pro basi equalitatem
Natalium statuerunt, ulla fit
mentio, ad præsens dissolvimus ac
abolemus; Cupientes proinde,
omnes ambiguitates tollere, su-
pra memorata Statuta Jagiello-
nica, ad Græcos Non-Unitos
& Dissidentes non pertinere,
Decretum autem Ducis Maso-
vie pro sublato ad præsens decla-
ramus, eademque in perpetuum
abrogamus: Similiter omnia
puncta contra Græcos Non-Uni-
tos & Dissidentes in Confedera-
tionibus & Constitutionibus de
Annis 1717. 1733. 1736.
1764. & 1766. complexa, nec
non Clausulam in præjudicium
Græcorum Non-Unitorum &
Dissidentium Rotæ Juramenti
Cancellariorum, & Ducum
Exercitus per Tractatum Anni
1717. insertam, cum ijs omni-
bus, que fortè in Legibus an-
tiquioribus post initium belli Sve-
tici per Pacem Olivensem fini-
ti, tum in Pactis Conventis
Serenissime Regiæ Majestatis,
feliciter nunc Regnantis, eorun-
dem Personis cujuscunque Sta-
tūs & Conditionis, nec non il-
lorum Religioni contraria in-
veni-